



Gol kommune

FAU Gol skule

Dykkar ref.

Vår ref.  
2021/4068-4

Dato  
05.10.2022

## Referat frå møte i FAU ved Gol skule 23. november.

		<b>Møte nr.</b>	<b>4/2022</b>		
			<b>TID</b>	23/11-2023	
<b>MØTESTAD</b>	Gol skule, naturfagrom 1				
<b>INNKALLA</b>	Klassekontaktar alle trinn				
<b>NESTE MØTE</b>			<b>REFERENT</b>	Morten	

<b>SAK</b>	
<b>Info saker</b>	<b>Info frå rektor</b> <b>Info frå FAU-leiar</b> Skolebøker og digitale plattformer: Skal vere gått gjennom på alle foreldremøter. Det er forslag i budsjettet om innkjøp av lærebøker. Det var gjennomgang på 5. og 8. om læringsplattforma, men lite info bakgrunnen for val av digital læringsplattform Det er ein rutine om lekser på Gol skule. <a href="#">Retningslinje for lekser på Gol skule ligg her:</a>
<b>9/22</b>	<b>Val av leiar, nestleiar, referent og utsendingar til Samarbeidsutvalet og skulen sitt miljøutval.</b>  <b>Leiar:</b>  <b>Nestleiar</b> Monica Silden Vedvik  <b>Referent:</b> Tonje Løstegård-Ulrichsen  <b>Utsendingar Samarbeidsutvalet:</b> Monica Silden Vedvik og leiar (Inntil vidare Ingunn Håverstad)
<b>9/22</b>	<b>Klassekasse</b>  Tidlegare var det fruktkasse. Evt overskudd blei brukt til gåve til lærarar etc.  Det er frivillige bidrag. Det blir gjerne sendt ut innbetalingsinformasjon. Oppsparte midlar blir brukt til 10. klasseavslutning. 8. trinn hadde ein tilleggssetning på si utsending til føresette om at det var lov å gi mindre. 7. trinn har hatt dugnadar og har dermed ganske stor klassekasse. Det er

	<p>eit ønske om at skolefrukt blir tatt opp som sak igjen med skulen. Kan Arbeidslivsfag engasjerast her? FAU spør og om Unginvest kan vere eit alternativ?</p> <p>Det er mogleg å bestille frukt i ungdomsskulen, men ikkje i barneskulen. FAU ber om at skulen oppdaterer alternativ til skulefrukt.</p> <p><b>Mal for innkreving av klassekasse blir sendt til alle klassekontaktar av Ingunn</b></p>
<b>10/22</b>	<p><b>Nattevandrarar i Mai 2023</b></p> <p>Dei to siste åra har FAU engasjert seg i nattevandring. Kan FAU/føresette på ungdomstrinnet fortsatt engasjere seg i dette?</p> <p>FAU ønsker fortsatt å engasjere seg. KIWI sponser gjerne med vatn og frukt. I tillegg ønsker dei å engasjere andre til sponing.</p> <p>Det er mest behov for folk mellom 23 og 03.</p> <p>Er det mulig å engasjere andre FAU til å komme til Gol som nattevandrere?</p> <p>Forslag om at rest på 10. klassekasse kan gå til matvarer natt til 1. og 17. mai.</p> <p>Det er ingen plass for å gå på do når butikkane er stengt.</p> <p>FAU-representantar har ekstra ansvar for å minne om og inkludere i møter og dugnadar av denne type.</p>
<b>11/22</b>	<p><b>Organisering av ny skuledag frå hausten 2023.</b></p> <p>Orientering om prosessen</p> <p>FAU ser positivt på endringa</p> <p>FAU peikar på at ein hugsar på leik i dei små trinna.</p>
<b>12/22</b>	<p><b>Møteplan</b></p> <p><b>Onsdag 15. februar 2023</b></p> <p><b>26. april 2023</b></p> <p><b>6. september 2023</b></p>
	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>Foreldrekveld «Midt i trynet»</b></p> <p>Bedrifter som vil sponse opplegget i tillegg til Rotary.</p> <p>Foredrag for 9. og 10 trinn, 2 timar på skulen som får 2 timar på skulen og foreldrekveld</p> <p>Nesbyen har laga film om same tema</p> <p>Lage ei arbeidsgruppe som kan ta denne saken vidare</p> <p><b>Vedtak: Håkon og Monica stiller frå FAU i tillegg frå Kalle frå skulen</b></p> <p><b>Støttegruppa for høgt skulefravær</b></p> <p>Det finns ei sjølvhjelpsgruppe for føresette som har barn med ufrivillig skulefravær.</p> <p><a href="#">Link til denne gruppa finn de her.</a></p>

FAU Gol skule